РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

ПРИКАЗ

От 30 сентября 2008 г.                                                                                                           № 57

Об изменение условий оплаты труда.

        Руководствуясь постановление Главы администрации муниципального образования Апшеронский район от 30.09.2008 № 2378»О проведении новых систем оплаты труда работников», в целях своевременного предупреждения работников об изменении условий оплаты труда,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перейти на новую систему оплаты труда с 01.12.2008 г.

2. Лихоглядовой Л.Д., делопроизводителю, предупредить об изменении условий оплаты труда работников корпуса № 2 в срок до 01.10.2008 г.

3. гуцаловой Е.С., секретарю школы, предупредить об изменении условий оплаты труда работников корпуса № 1 в срок до 01.10.2008 г.

4. Провести разъяснительную работу с работниками в срок до 30.10.2008 г.

5. Елисеевой В.С., главному  бухгалтеру, произвести предварительные начисления заработной платы работников срок до 10.11.2008 г. по новой системе оплаты труда с целью определения компенсационных доплат работникам.

6. Головко З.А., специалисту по кадрам разработать дополнения к трудовым договорам работников отразив в них размеры ставок, коэффициенты, выплаты стимулирующего и компенсационного характера.

7. утвердить штатное расписание по состоянию на 01.12.2008 г.(Приложение №1)

Директор школы:                                                                                 С.Г. Шумихина